UBND QUẬN KIẾN AN
TRƯỜNG MẦM NON QUÁN TRỮ

Số: 66/BC-MNQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiến An, ngày 27 tháng 11  năm 2024

BÁO CÁO
Về việc công khai danh sách viên chức

 được nâng bậc lương trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc
trong thực hiện nhiệm vụ năm học 2023-2024

Kính gửi:
- UBND Quận Kiến An;
- Phòng Nội vụ quận.

Thực hiện Thông báo số 08/TB-MNQT ngày 06/11/2024 của trường Mầm
non Quán Trữ về việc Thông báo danh sách viên chức được nâng bậc lương trước
thời hạn do lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ năm học 2023-
2024.Trường Mầm non Quán Trữ báo cáo kết quả công khai danh sách như sau:

1. Danh sách viên chức đủ điều kiện nâng bậc lương trước thời hạn 09 tháng:
- Bà Phạm Thị Hướng - Giáo viên
   Danh sách viên chức đủ điều kiện nâng bậc lương trước thời hạn 06 tháng:
- Bà Phạm Thị Thanh Huyền - Nhân viên kế toán
2. Thực hiện công khai danh sách:
- Ban chỉ đạo thực hiện Công khai của trường Mầm non Quán Trữ tiến hành

niêm yết công khai danh sách trong 15 ngày làm việc (Từ ngày 06/11/2024 đến
ngày 26/11/2024)

- Hình thức công khai: Dán niêm yết. Đăng tải trên website nhà trường
- Địa điểm công khai: Tại bảng tin của nhà trường.
3.  Kết quả ghi nhận trong thời gian công khai:
- Ban chỉ đạo thực hiện công khai tiến hành lập biên bản ghi nhận những ý

kiến phản hồi và kết thúc công khai. Trong thời gian công khai danh sách không
ghi nhận được ý kiến phản hồi của Cán bộ, giáo viên, nhân viên trong nhà trường.

Trên đây là Báo cáo về việc công khai danh sách viên chức được nâng bậc
lương trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ năm học
2023-2024 của trường Mầm non Quán Trữ.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Bùi Thị Thu Hường

		buihuongtlhp@gmail.com
	2024-11-28T09:15:26+0700
	Location
	Protect document

		mnquantru@gmail.com
	2024-11-28T09:20:27+0700
	Location
	Protect document